GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VI ỆT NAM TH ỐNG NHẤT ÂU CHÂU
Congrégation Bouddhique Vietnamienne Unifiée en Europe

Chùa Association Bouddhique Khánh Anh
Bagneux, ngày 11 tháng 11 năm 2014

Thư Cung Thỉnh
Kính gửi : Chư Tôn Hòa Thượng, chư Thượng Tọa, Đại Đức Tăng Ni thuộc GHPGVNTN Âu Châu

Trích yếu : v/v kính cung thỉnh Qúy Ngài thân lâm đến chùa Linh Thứu tại Berlin, Đức Quốc để cùng
kiết giới cũng như an cư kiết đông từ ngày 5 tháng 1 (thứ hai) đến ngày 11 tháng 1 (chủ nhật) năm 2015.

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật,

Ngưỡng bạch chư Tôn Đức Tăng Ni,

Thừa truyền di huấn của Đức Bổn Sư, hàng Tăng Sĩ mỗi năm đều có tổ chức an cư kiết hạ hoặc
kiết đông để thúc liễm thân tâm, tu hành tạo đức. Đồng thời đây cũng là tâm nguyện của cố Hòa
Thượng Chủ Tịch Ban Điều Hành GHPGVNTNAC  trong thời gian qua; nên kể từ ngày 5 đến ngày 11
tháng 1 năm 2015 tại Đạo Tràng chùa Linh Thứu Berlin , Đức Quốc, qua sự thưa thỉnh của Ni Sư Trụ
Trì Thích Nữ Diệu Phước; nên trong cuộc họp của Ban Điều Hành Giáo Hội tại Thụy Sĩ vào tháng 7
năm 2014 vừa qua đã hoan hỷ nhận lời và sẽ làm lễ an cư kiết đông cho toàn thể chư Tăng Ni trong Giáo
Hội vào những ngày trên. Vậy kính mong chư Tôn Hoà Thượng, chư Thượng Toạ, Chư Ni Trưởng, chư
Đại Đức, Qúy Ni Sư và toàn thể Tăng Ni trong Giáo Hội nên cố gắng về Đạo Tràng chùa Linh Thứu để
cùng tu học và bàn bạc những Phật sự cần thiết của Tăng Già.

Trong thời gian trên sẽ đặt nặng về vấn đề hành trì, tu tập, tụng kinh, tọa thiền, vấn đạo cho tất
cả mọi tầng lớp của Tăng Ni. Vậy chúng tôi xin gửi đến chư vị Thư Cung Thỉnh nầy đến chư Tôn Đức
liễu tri và hoan hỷ tham gia đông đủ, xin cho văn phòng chùa Linh Thứu biết ngày giờ đến phi trường,
chuyến bay hay xe lửa... để dễ bề sắp đặt việc đón rước và nơi cư ngụ trong thời gian trên. Nếu Qúy Ngài
và Qúy Vị có những Đệ Tử tại gia muốn tùng chúng tu học, thì chùa Linh Thứu cũng hoan hỷ gọi mời để
tạo cơ duyên cho những người muốn kết duyên với Tam Bảo.

Lễ khai an cư kiết đông sẽ chính thức vào chiều thứ hai 5/1/2015 và lễ mãn kiết đông sẽ kết thúc
vào sáng chủ nhật 11/1/2015. Mọi chi tiết liên hệ chùa Linh Thứu : Ni Sư Thích Nữ Huệ Châu,
Heidereuter Str 30, 13597 Berlin. Tél: 00.49.303.6711287. E-mail : pagodelinhthuu@yahoo.com.

Trong thời gian qua, chùa Khánh Anh cũng đã đón nhận phần tài trợ cúng dường của các chùa
trong và ngoài Giáo Hội Âu Châu để sớm hoàn thành ngôi tự viện Khánh Anh trong thời gian tới, nhằm
kịp lễ Khánh Thành vào tháng 8 năm 2015. Vậy kính xin chư Tôn Đức các tự viện nào còn tiếp tục hoặc
chưa đóng góp thì xin liên lạc về Thượng Tọa Quảng Đạo hay Ni Sư Diệu Trạm chùa Khánh Anh để tiếp
tục trợ duyên cho Phật sự nầy sớm được viên mãn.

Kính cầu nguyện chư Tôn Đức pháp thể khinh an, Bồ Đề qủa mãn và Phật sự viên thành.

Nam Mô Công Đức Lâm Bồ Tát Ma Ha Tát

Thay mặt HĐĐHGHPGVNTNAC

Phó Chủ Tịch       Tổng Thư Ký

  Hòa Thượng Thích Tánh Thiệt                Hòa Thượng Thích Như Điển

14 Av Henri Barbusse. 92220 Bagneux (FRANCE). Tél : 01.46.55.84.44. Fax : 01.47.35.59.08. E-mail : khanhanh@free.fr